РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2024 года

№ 66
г. Краснокаменск
О передаче муниципального имущества Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении  МАУДО «СШ № 3» в безвозмездное срочное пользование Колодзинской О.А.
Заслушав информацию комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о передаче Колодзинской Оксане Анатольевне в безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 3», в целях оказания помощи пострадавшим в результате пожара в здании ТЦ «Универмаг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119, Положением «О порядке передачи в безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 25.11.2009 № 185, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Передать имущество Краснокаменского  муниципального округа Забайкальского края, находящееся в оперативном управлении  муниципального автономного учреждения дополнительного образования  «Спортивная школа № 3», в безвозмездное срочное пользование Колодзинской Оксане Анатольевне сроком по 28 февраля 2025года согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края порядке.
Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа

А.У. Заммоев
Приложение к решению Совета

Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
от «07» ноября 2024года  № 66
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, находящегося в оперативном управлении  МАУДО «СШ № 3», передаваемого
в безвозмездное срочное пользование Колодзинской О.А.
	№ пп
	Наименование

имущества
	Адрес
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Часть нежилых помещений

на 1 этаже в части здания  клуб «Юных техников»
	Забайкальский край,

 г. Краснокаменск, ул. Зеленая, 3
	349,2